

№ протокола 4981

город Сызрань

Информация о закупке:	
Организатор закупки	ООО «Самарские воздушные системы»
Дата публикации	25.10.2021
Дата вскрытия	08.11.2021
Время вскрытия	14:00 (GMT +4)
Номер закупки	СНС-2257
Регистрационный номер	32110758090
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку мебели металлопластиковой для кухни ООО «Самарские воздушные системы» в 2022 году.
Лот	1
Презент закупки по лоту	Мобильная мебель
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	1 165 893,39
НДС	233 178,68
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	1 399 072,07

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:
Члены Комиссии:

- Бирюхов В.Н.
- Станкевич А.В.
- Ифимов С.В.
- Рязанский Д.С.
- Рябцов Н.В.
- Теркин И.В.
- Бадянов А.Г.
- Аблякина Р.Э.

Секретарь Комиссии:

По истечении срока подачи заявок предоставлено 4 заявки
в том числе ценовых предложений 4 заявки

Сводная о заявках в результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4
Дата и время регистрации заявки	29.10.2021 13:43	04.11.2021 12:12	03.11.2021 16:32	08.11.2021 11:47
Разное принятие решение Комиссией о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	884275,00	1497260,00	1019750,00	857650,00
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена	1,000	0,806	0,867	0,996
ЭП1 = $\frac{v_1}{x \cdot \text{ЦрибД}} \cdot v_1 = 1$				
Оценка заявки, балл	1,000	0,806	0,867	0,996
Решение комиссии о срочности поручения по срокам заявки в порядке упрощения оценки выгоды для заказчика в нем условий исполнения договора	1	4	3	2

По итогам рассмотрения тендера предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Принять закупку состоявшейся
- 2) Принять победителем закупки следующую заявку:
- 3) Принять целесообразным заключением договора на условиях, указанных в предложении 1 к протоколу.

№ п/п	Наименование работ/услуг/ТНЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Очередь предоставления, баллы	Срок выполнения работ, оказания услуг, поставки товаров график поставки товара	Формы оплаты и условия оплаты	Субъект ОМСИ
1	Мобильная печатная машина	ООО "Газаросне" с/х производств с/х сырья	1	29.10.2021 13:43	884 275,000	1,000	согласно графика поставки	согласно проекту договора	за

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах установленного Ограничения до +50 %/-50%, в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с выставленной Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/50% уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствующих разделах, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №4981

Подпись:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Абулханов Р. Э.

Дата подписания протокола:

12.11.2021 г.

№ позиции	№ Лота	Код	Наименование Товара	Наименование Товара, соответствующего с поставщиком	Ед	Заявщик	Имя поставщика	Конт-во	График поставки товара (выполнения работ, оказания услуг), в течение предусмотренный сроком поставки/принятия товара в 2022г.												Цена за единицу без учета НДС и с учетом НДС (руб.)		Идентификационный номер заявки участника
									Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь	Сумма без учета НДС (руб.)	Сумма с учетом НДС (руб.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1	1	КС0000060	Шкаф для уборочного инвентаря металлический ПРАКТИК LS-11-50 (1900x500x500мм)	Шкаф для уборочного инвентаря металлический ПРАКТИК LS-11-50 (1900x500x500мм)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	2			2										9 000,00	18 000,00	1
2	1	КС0000179	Шкаф для инструментов Промет ТС-1995 600x400 (1900x500x500мм) или эквивалент	Шкаф для инструментов Промет ТС-1995 600x400 (1900x500x500мм)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	1			1										39 250,00	39 250,00	1
3	1	КС0000304	Шкаф для одежды металлический ПРАКТИК LS-21-80 (1830x813x500) допотопительного с комплектом полок (2 шт. левая и правая) и крепежом	Шкаф для одежды металлический ПРАКТИК LS-21-80 (1830x813x500) допотопительного с комплектом полок (2 шт. левая и правая) и крепежом	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	52			52										10 500,00	546 000,00	1
4	1	КС0000162	Шкаф для пропанового баллона 1200x400мм	Шкаф для пропанового баллона 1200x400мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	7			7										6 225,00	43 575,00	1
5	1	КС0000165	Шкаф для экспонатов безбаллон 1700x1000мм	Шкаф для экспонатов безбаллон 1700x1000мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	5			5										32 090,00	160 450,00	1
6	1	КС0000195	Ящик металлический для ключей (экспонат) К-96/аналог	Ящик металлический для ключей (экспонат) К-96/аналог	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	1			1										4 250,00	4 250,00	1
7	1	ТТ0000163	Верстак ПРАКТИК WB 120 SH+WD1	Верстак ПРАКТИК WB 120 SH+WD1	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	3			3										24 250,00	72 750,00	1
Итого:									71			71										884 275,00	

Председатель Комиссии:

Ворохов В.В.

Секретарь Комиссии:

Аблякинов Р.З.